Company	and	I	agree	that	without	expressly	or	constructively	terminating	this	Agreement	under	this	Section	or	Sections	2.1-2.3,	the	Company	may	designate	another	employee	to	act	in	my
place	during	any	period	of	my	Disability	that	extends	over	ninety	(90)	consecutive	calendar	days	or	equals	an	aggregate	of	ninety	(90)	calendar	days	during	any	three	hundred	and	sixty-five
(365)	consecutive	calendar	day	period.	Notwithstanding	whether	any	such	designation	is	made,	I	shall	continue	to	receive	my	full	base	salary	under	this	Agreement	(offset	by	any	Company-paid
short-term	disability	or	long-term	disability	plan	payments)	during	any	period	of	my	Disability	during	my	employment	with	the	Company.2.5Severance	Details.